

میزخبر

پس از توافق با امور ورزش این شرکت؛
سرمربیان تیم‌های پایه فوتبال
فولاد معرفی شدند



سرویس ورزشی

سرمربیان تیم‌های پایه فوتبال فولاد هرمزگان معرفی شدند. به گزارش صبح ساحل، پس از توافق صورت گرفته سرمربیان تیم‌های پایه با امور ورزش فولاد هرمزگان، سرمربیان نیمکت تیم‌های زیر ۱۲ تا ۲۰ سال فولاد هرمزگان مشخص شدند. حسین اقتداری به عنوان سرمربی زیر ۱۲ سال، عظیم جهانگیری به عنوان سرمربی زیر ۱۴ سال، علی اکبر تبریزی به عنوان سرمربی تیم زیر ۱۵ سال، سعید رهرو به عنوان سرمربی تیم زیر ۱۶ سال، رضا پورازنگی به عنوان سرمربی تیم زیر ۱۷ سال، محمد کریمی به عنوان سرمربی تیم زیر ۱۸ سال و فرهاد مظفری به عنوان سرمربی تیم زیر ۲۰ سال معرفی شدند.

جهت حضور در رقابت‌های نوجوانان و جوانان هرمزگان
بازیکنان و کادر فنی شناورسازی
قشم مشخص شدند

سرویس ورزشی

تیم فوتبال نوجوانان و جوانان شناورسازی بی پشت قشم جهت حضور در لیگ برتر استان هرمزگان با کادرفنی و بازیکنان قرارداد امضا کردند. به گزارش صبح ساحل، در این مراسم عبدالله بفرورفر سرمربی جوان و خوش فکر فصل گذشته امید توحید قشم به عنوان سرمربی تیم‌های نوجوانان و جوانان شناورسازی بی پشت قشم منصوب شد.

همچنین علی سلامی، یوسف بدوی، محتشم رحیمی، احسان گورانی رائف بازماندگان، محمد محمودی عرفان خوش بهره، صالح ملاحی و حبیب الله سنگین آبادی به عنوان بازیکنان تیم نوجوانان و جوانان این باشگاه لقمان هدیری، معین رحیمی، عباس تیما، طاهاتختی، تیما محسنی، علی زرنگ، اسامه تریان، عبدالغفار جوادی، مبین رنجبرزاده و عبدالحمید موج گوری بازی خواهند کرد. لیگ برتر فوتبال نوجوانان و جوانان استان هرمزگان از شهریور ماه سال جاری به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود.

با موافقت سرمربی فولاد هرمزگان

پنج بازیکن زیر ۲۱ سال به تیم
فوتسال بزرگسالان پیوستند

سرویس ورزشی

پنج آینده فوتسال هرمزگان به تیم فولاد هرمزگان پیوستند. به گزارش صبح ساحل، پنج بازیکن هرمزگانی سهمیه زیر ۲۱ سال با اعتماد امور ورزش فولاد هرمزگان و علی امیری قرارداد خود را با فولاد هرمزگان در لیگ برتر فوتسال کشور امضا کردند. محمدرضا شجاعی، خلیل بارانی زاده، حمیدرضا رحیمی، محمد باقرزاده و محمدرضا زرنگ با سابقه بازی در تیم‌های پایه فولاد هرمزگان در لیست تیم بزرگسالان فولاد هرمزگان قرار گرفتند.

آگهی شرکت‌های تعاونی
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۰۵۱-۳۲۲۴۱۴۶۲

رئیس هیئت فوتبال جاسک

با تمامی مشکلات زیر ساختی
فوتبال شهرستان را زنده نگه داشته ایم



فوتبال شهرستان جاسک در لیگ برتر بزرگسالان استان تیم اتحاد روستایی است و برای حمایت این تیم اداره ورزش و جوانان و هیئت فوتبال آماده همکاری و کمک هستند و از تلاش‌های مدیرعامل و کادرفنی و بازیکنان تیم اتحاد روستایی تشکر می‌کنم. احمد ارجمند اظهار داشت: برای توسعه و پیشرفت فوتبال بخش لیردف برنامه خوبی داریم و اولین اقدام هیئت فوتبال جاسک معرفی رئیس جدید هیئت فوتبال بخش لیردف است و به زودی رئیس جدید فوتبال لیردف هم معرفی خواهد شد. وی گفت: با درخواست هیئت فوتبال بخش لیردف دوره‌های مربیگری و داوری در این بخش برگزار خواهد شد. رئیس هیئت فوتبال جاسک در پایان از حمایت‌های رئیس اداره ورزش و جوانان، فرماندار، فرمانده بسیج و جانشین فرماندهی بسیج جاسک که هیئت فوتبال جاسک را حمایت می‌کنند تشکر کرد. در دیدارهای انجام شده هفته اول فوتبال نونهالان شهرستان جاسک، ایثارگران ولی عصر با یک گل ذوالفقار را برد. اروند چهار بر دو مقابل ملوان بجل به پیروزی رسید و شهرداری الف ۸ بر صفر شهرداری "ب" را از پیش رو برداشت.



می‌شود دوره‌های مربیگری و داوری را برگزار خواهیم کرد. متولی فوتبال جاسک بیان داشت: از همه دستگاه‌ها و ادارات درخواست دارم تیم‌های فوتبال شهرستان جاسک را حمایت کنند چون نبود اسپانسر مالی موجب شده تیم‌های فوتبال جاسک کاهش پیدا کنند. رئیس هیئت فوتبال جاسک گفت: با همین امکانات و زیرساخت کم فوتبال شهرستان را زنده نگه داشته ایم. وی گفت: دیگر نماینده



دادند تشکر کنم. احمد ارجمند رئیس هیئت فوتبال جاسک اظهار داشت: از همکاری مربیان و سرپرستان تیم‌های فوتبال جاسک که به رده پایه اهمیت می‌دهند تشکر می‌کنم. رئیس هیئت فوتبال جاسک گفت: برای ارتقا سطح علمی مربیان و داوران با هماهنگی های که با رئیس کمیته داوران و مربیان هیئت فوتبال استان انجام شده است در نیمه دوم سال جاری که آب و هوا شهرستان بهتر

محمود رئیسی

دبیر سرویس ورزشی

مسابقات فوتبال نونهالان شهرستان جاسک با حضور شش تیم آغاز شد.

مسابقات فوتبال لیگ نونهالان شهرستان جاسک با شرکت شش تیم زیر نظر هیئت فوتبال و همکاری اداره ورزش و جوانان، بسیج ورزشکاران و ناحیه مقاومت بسیج شهرستان جاسک در محل زمین چمن استادبوم ورزشی شهید لشکری جاسک آغاز شد. احمد ارجمند رئیس هیئت فوتبال جاسک هدف از برگزاری این مسابقات را غنی سازی اوقات فراغت نونهالان ذکر کرد و گفت: این هیئت امسال در ایام تابستان و فصل اوقات فراغت در تمام رده‌های سنی مسابقات را برگزار می‌کند.

وی گفت: خوشبختانه امسال یک سهمیه فوتبال نونهالان در مسابقات لیگ برتر استان داریم که نماینده جاسک تیم امید متین مکران است و جا دارد از حمایت‌های رنجبریان رئیس هیئت فوتبال استان که این سهمیه را برای شهرستان جاسک اختصاص

جودو منطقه چهار کشور

شهرداری بندرعباس بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد

زینب حسینیان از فارس، ستایش قاسمی از خوزستان و غزل خسروی کنولی از هرمزگان اول تا سوم شدند. در وزن ۵۷- کیلوگرم کتوراچی از فارس اول شد. شانیبا خوش خلق از خوزستان دوم و فاطمه زهرا یزوم از خوزستان سوم شد. در وزن ۶۳- کیلوگرم ماریا مظفری از فارس، فرخنده علی داد از خوزستان و نجس تاجیک از هرمزگان اول تا سوم شدند. در وزن ۷۰- فاطمه حسینی نژاد از فارس اول، فاطمه زهرا خندستان از هرمزگان دوم و سارا زهیری و کیانا زاهدی هر دو از خوزستان مشترکاً سوم شدند. در وزن ۷۰+ کیلوگرم هدیه خیرده از فارس، ابتسام شادکامی از هرمزگان و نازنین چشم بشر از هرمزگان اول تا سوم شدند. در رده سنی جوانان و وزن ۴۸- کیلوگرم، ریحانه عسکری از فارس اول شد و یاسمن درویشی از هرمزگان در مکان دوم ایستاد. در وزن ۵۲- کیلوگرم یاسمن ابوطالبی از هرمزگان اول شد. ریحانه فنون از فارس دوم و حنا نوری از هرمزگان سوم شد.

در وزن ۵۷- زهرا طهماسبی از فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد مبینا پالاک از هرمزگان دوم و مهدیه عباسی از هرمزگان عنوان سومی را به خودش اختصاص داد. در وزن ۶۳- کیلوگرم نازنین هاشمی از فارس قهرمان شد. در وزن ۷۰- کیلوگرم زهرا ایزدترس از فارس و مطهره متولی پور از هرمزگان اول و دوم شدند. در وزن ۷۸- کیلوگرم حدیثه عابدی از فارس اول شد. در وزن ۷۸+ کیلوگرم فاطمه اسدی صدیق از خوزستان، سارا اردبیهشتی از فارس و لیلا محمود شاهی از هرمزگان عناوین اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.



محمود رئیسی

تیمی رده سنی نوجوانان و جوانان استان فارس مقام اول را کسب کرد. شهرداری بندرعباس به عنوان نماینده هرمزگان در مکان دوم ایستاد و مقام خوزستان مقام سوم را از آن خود کرد. تیم جودو شهرستان قشم جام اخلاق را از آن خود کرد و بانوی خوش آئینه شهرداری بندرعباس مبینا پالاک بیخ عنوان فنی ترین جودوکار و یاسمن افضل هوشمند بهترین داور منطقه چهار معرفی شدند. اسپانسر مالی این دوره از مسابقات شرکت آرتا سبز خلیج فارس به مدیریت الهام امیاری بود. در بخش انفرادی و رده سنی نوجوانان وزن ۴۰- کیلوگرم اسما ملکی از فارس، وزن ۴۴- کیلوگرم زهرا ابراهیم زاده از فارس، در وزن ۴۸- کیلوگرم مهسا شاهسونی از فارس اول و زینب کارگزار هرمزگان دوم شد. در وزن ۵۲- کیلوگرم

مسابقات جودو منطقه چهار کشور به میزبانی هیئت جودو شهرستان قشم برگزار شد.

رئیس منطقه چهار جودو کشور گفت: این دوره از مسابقات با حضور تیم‌هایی از استان فارس، خوزستان، شهرداری بندرعباس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، کیش و هیئت جودو قشم در جزیره قشم برگزار شد و جودوکاران برتر معرفی شدند. مصطفی کشاورز رئیس منطقه چهار جودو کشور بیان داشت: این مسابقات محل آزمون اراده هاست و باعث رشد و آموزش داوران، مدیران و هنرجویان در استان‌های میزبان می‌شود. وی گفت: در پایان این مسابقات در رقابت‌های